
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Центар 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.centar.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за услуги, трговија и производство СКАЈ ПРЕСС увоз-извоз ДООЕЛ Ресен 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Александар Соколовски 100% 

 

 

 

 

 

http://www.centar.mk/

